
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA MIASTA PRZASNYSZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 i Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr od nr 1 do 6. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 31.315,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które 
po zmianach wyniosą 112.119.514,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 97.764.154,01 zł, -dochody majątkowe – 14.355.360,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 31.315,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które 
po zmianach wyniosą 122.101.757,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 95.716.878,08 zł, 

- wydatki majątkowe – 26.384.879,08 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 949,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po zmianach 
wyniosą 19.997.826,98 zł.  

§ 5. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, po zmianach, określa 
załącznik nr 5. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Przasnysza 

 
 

Łukasz Chrostowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2565



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 783 998,43 814 364,85

Pozostała działalność 783 998,43 814 364,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

783 998,43 814 364,85

855 Rodzina 17 665 422,25 17 666 371,25

Karta Dużej Rodziny 1 965,00 2 914,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 965,00 2 914,00

112 088 198,85 112 119 514,27

97 732 838,59 97 764 154,01

14 355 360,26 14 355 360,26

85503

Rozdział

75495

Razem, w tym: 31 315,42

dochody bieżące 31 315,42

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.
Paragraf Zmiana

30 366,42

30 366,42

2100 30 366,42

949,00

949,00

2010 949,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2565



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 506 950,00

Pozostała działalność 63 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup energii 14 500,00

Administracja publiczna 7 563 176,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 309 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270 000,00

Różne opłaty i składki 38 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 392,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 048 221,51

Pozostała działalność 959 721,51

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 769 880,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 220,65

Oświata i wychowanie 36 109 622,01

Szkoły podstawowe 19 012 728,57

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052 517,60

Zakup materiałów i wyposażenia 162 404,20

Zakup energii 613 995,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

710

71095

4210

750

4260

75023

506 950,000,00

0,00 63 500,00

-200,00 3 800,00

200,00 14 700,00

0,00 7 563 176,35

-400,00 6 309 100,00

23 000,00

4 255 000,00

3020

4010

4430

4700

75075

4170

751

75101

4010

754

4110

4210

15 000,00

-600,00

-15 000,00

200,00

400,00

400,00

0,00

0,00

-350,00

-18,47

368,47

30 366,42

30 366,42

30 000,00

366,42

75495

3280

4740

37 400,00

297 700,00

20 200,00

7 400,00

3 392,00

3 392,00

2 350,00

443,53

368,47

1 078 587,93

990 087,93

799 880,00

7 587,07

36 109 622,01

19 005 971,57

801

80101

3020

4010

4110

4210

4260

0,00

-6 757,00

-1 600,00

400,00

-3 000,00

-530,00

-1 842,00

50 650,00

1 734 450,00

2 049 517,60

161 874,20

612 153,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2565



Zakup usług zdrowotnych 5 510,00

Zakup usług pozostałych 174 640,00

Podróże służbowe krajowe 5 370,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 531 632,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 490,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276 209,66

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 892 980,85

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 140 780,89

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 219,53

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 003,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 708,26

Przedszkola 8 957 684,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 270,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 387,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 004,32

Świetlice szkolne 1 311 176,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 856,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 185 442,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 499,36

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 232 819,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 911,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 424,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 296,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 480,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 302 143,93

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 165 385,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 202 916,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 314,00

Zakup energii 14 906,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 898,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 156 693,80

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 220,08

Pozostała działalność 1 343 234,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233 172,00

Pomoc społeczna 12 154 573,75

Ośrodki wsparcia 579 302,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 505,00

4280

4300

4410

4440

4710

-1 300,00

6 530,00

-50,00

-5 025,00

680,00

-5 000,00

-1 020,00

5 000,00

4750

4790

4860

4 210,00

181 170,00

5 320,00

526 607,00

35 170,00

271 209,66

9 891 960,85

145 780,89

618 293,53

25 247,00

80103

4440

4790

80104

4010

4440

4790

80107

4440

80148

4010

80149

3 074,00

2 244,00

830,00

0,00

-2 500,00

4 347,00

-1 847,00

3 350,00

3 350,00

335,00

335,00

0,00

2 000,00

1 000,00

1 407,00

4110

4120

4210

358 538,26

8 957 684,91

479 770,00

79 734,00

1 002 157,32

1 314 526,00

62 206,00

1 185 777,00

724 834,36

1 232 819,82

70 911,00

10 424,00

42 703,00

19 367,00

304 849,93

4440

4790

80150

4110

4120

4260

4440

4790

4800

852

80195

4440

-7 113,00

2 706,00

0,00

1 043,00

-1 000,00

-4 900,00

-2 243,00

9 000,00

-1 900,00

-2,00

-2,00

0,00

0,00

17 987,00

85203

4010

2 165 385,81

203 959,00

23 314,00

10 006,00

58 655,00

1 165 693,80

54 320,08

1 343 232,00

233 170,00

12 154 573,75

579 302,84

366 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2565



Składki na ubezpieczenia społeczne 60 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 179,84

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 460,00

Zakup środków żywności 14 400,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 36 682,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 484,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

411 989,00

Świadczenia społeczne 411 989,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 984 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 831,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 468,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 340,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00

Pozostała działalność 6 240 205,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 433,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 786,11

Rodzina 18 786 806,25

Karta Dużej Rodziny 1 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 118 314,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 876 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00

Zakup usług pozostałych 5 630 000,00

122 070 441,74

95 685 562,66

26 384 879,08

122 101 757,16

5 628 000,00

95 716 878,08

26 384 879,08

4110

4120

4300

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

400,00

1 500,00

-2 000,00

31 315,42

31 315,42

0,00

4010

4120

4210

4280

4700

85295

855

4010

4210

85503

4010

4110

5 500,00

-4 000,00

-4 323,34

92,00

731,34

0,00

-5 084,87

5 084,87

949,00

949,00

808,00

141,00

0,00

0,00

100,00

900

90002

4010

33 016,66

2 392,00

8 231,34

6 240 205,58

57 348,13

17 870,98

18 787 755,25

2 914,00

2 481,00

433,00

15 118 314,00

5 876 200,00

187 200,00

34 500,00

5 000,00

143,004110 61 119,00

6 442,54

12 225,00

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4440

4700

262,70

-10 775,00

2 360,00

-1 070,00

8,38

836,35

-450,00

-6 131,17

-30,97

-1 132,00

415,11

-2 423,40

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

85214

3110

85219

24 820,00

13 330,00

26 008,38

4 836,35

150,00

30 551,23

1 319,03

868,00

7 899,11

1 076,60

413 989,00

413 989,00

1 982 855,00

1 329 331,00

15 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2565



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 17 256 258,72

85503 Karta Dużej Rodziny 1 965,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 965,00

19 996 877,98

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

949,00 17 257 207,72

949,00 2 914,00

2010 949,00 2 914,00

Razem: 949,00 19 997 826,98

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2565



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 392,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

852 Pomoc społeczna 2 087 657,17

85203 Ośrodki wsparcia 579 302,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 505,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 179,84

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 460,00

Zakup środków żywności 14 400,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 36 682,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 484,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 500,00

855 Rodzina 17 256 258,72

85503 Karta Dużej Rodziny 1 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292,00

19 996 877,98

4300

4280

4360

4430

4440

4700

4010

4110

Razem:

-30,97

-6 131,17

-1 132,00

415,11

-2 423,40

949,00

949,00

808,00

141,00

949,00

2 914,00

17 257 207,72

2 481,00

433,00

19 997 826,98

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 3 392,00

3 392,00

2 350,00

443,53

368,47

2 087 657,17

4210

4010

4110

4010

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

0,00

0,00

-350,00

-18,47

368,47

0,00

17 987,00

143,00

262,70

-10 775,00

2 360,00

-1 070,00

8,38

836,35

-450,00

579 302,84

24 820,00

366 492,00

61 119,00

6 442,54

12 225,00

13 330,00

26 008,38

4 836,35

150,00

30 551,23

1 319,03

868,00

7 899,11

1 076,60

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2565



Dochody 

źródło dochodów dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

900 90002 0490 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00

Wydatki 

nazwa programu dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 5 876 200,00 0,00 5 876 200,00

90002 5 876 200,00 0,00 5 876 200,00

4010 187 100,00 100,00 187 200,00

4040 15 000,00 0,00 15 000,00

4110 33 000,00 1 500,00 34 500,00

4120 4 600,00 400,00 5 000,00

4300 5 630 000,00 -2 000,00 5 628 000,00

4440 5 000,00 0,00 5 000,00

4710 1 500,00 0,00 1 500,00

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarki odpadami komunalnymi

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów fukcjonowania systemu
gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok, po zmianach

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2565



Lp. Dział Rozdział § Plan po zmianach

1.
11 267 453,77

1.1.
2 830 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 050 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 010 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 770 000,00

1.2.
8 437 453,77

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 908 916,19

1.2.2
801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 547 951,66

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach

628 821,89

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

288 887,93

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka  

26 888,80

1.2.6

801 80101 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoly podstawowej na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

24 918,68

1.2.7

801 80104 2340
Dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 068,62

2.
8 763 729,08

2.1
7 879 616,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

6 100 000,00

2.1.2

600 60004 2710
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w
zakresie przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb

5 964,00

2.1.3

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Przasnyszu - dotacja celowa na zakup sprzętu medycznego

350 000,00

2.1.4

921 92116 6220
Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa na
realizację zadania pn. "Montaż paneli fotowoltaicznych na
dachu budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu"

0,00

2.1.5

921 92109 2800
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie organizacji "Dni Przasnysza i Ziemii
Przasnyskiej"

120 000,00

2.1.6

921 92118 2800

Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na
sfinansowanie wkładu własnego w projekcie "Promocja historii
regionu poprzez wydanie gry o św. Stanisławie Kostce"
dofinansowanym ze środków PROW 2014-2020

7 102,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2022 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 126/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2565



2.1.7

921 92118 2800

Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na
sfinansowanie wkładu własnego w projekcie "My już
szczęśliwi, bo my już wolni" dofinansowanego ze środków
Funduszu Patriotycznego

3 850,00

2.1.8
600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie budowy
ścieżki rowerowej w ul. Leszno w Przasnyszu

250 000,00

2.1.9

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa ze
środków Powiatu Przasnyskiego na dofinansowanie organizacji
I Festiwalu Chleba, Miodu i Piwa. 

8 000,00

2.1.10

921 92116 2800
Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa ze
środków Powiatu Przasnyskiego na dofinansowanie  realizacji
zadania pn. "Kulturalne lato z bibioteką"

9 700,00

2.1.11

921 92109 2800
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa ze
środków Powiatu Przasnyskiego na dofinansowanie realizacji
zadania pn. " Teatr i kino z rodziną"

25 000,00

2.1.12

801 80195 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie
realizacji zadania pn."Budowa zespołu odkrytych basenów
wraz z kompleksem budynków socjalno-gospodarczych i
infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół Powiatowych w
Przasnyszu

1 000 000,00

2.2.
884 113,08

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na
wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych" 

70 000,00

2.2.3

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

851 85153 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

15 000,00

2.2.5

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

185 000,00

2.2.6
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące
ochronie powietrza

260 000,00

2.2.7

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych

15 000,00

2.2.8

926 92695 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu na terenie Przasnysza"  

60 000,00

2.2.9

921 92120 6570

Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych wpisanych do
rejestru zabytów położonych na terenie Miata Przasnysza

250 000,00

2.2.10

801 80153 2830
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoly podstawowej na
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

9 113,08

20 031 182,85

10 709 616,00

9 321 566,85

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2565


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T10:00:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




